

هدیه روحانی به سپاه در روز ارتش!

جوان: روحانی در مراسم روز ارتش: «ارتش با آنکه سیاست را خوب می‌فهمد اما هرگز در بازی‌های سیاسی وارد نشده و به وصیت امام راحل به خوبی عمل کرده است... امروز در هیچ فساد در کشور ما نامی از امیران و بزرگان ارتش وجود ندارد و این به معنای پاکی و دست‌پاکی و اخلاص ارتش جمهوری اسلامی ایران است.» نگارنده در دو روز گذشته تفحصی پیرامون صحت و سقم سخن روحانی کردم. فقط یک مورد در میان سپاهیان وجود دارد که حدود ۱۰ سال در خارج سپاه مأمور بوده و همانجا متهم به مسائل مالی شد و از قضا توسط خود سپاه نیز موضوع مورد شناسایی واقع و با وی برخورد شد که آن هم هنوز به مرحله حکم و محکومیت نرسیده است و بعید است روحانی تربیون ملی روز ارتش را برای این مورد خرج کرده باشد، لذا ابهام‌سازی برای ایشان موضوعیت دارد نه شفاف‌سازی. روحانی برای تحقق شفافیت و رفع فساد از کنار خود شروع کند و به ملت توضیح دهد چرا ماده ۲۹ قانون برنامه پنج‌ساله ششم درباره سامانه شفافیت حقوق مدیران را عملی نمی‌کند. چرا باید رئیس‌جمهور افغانستان لیست اموالش در اختیار مردمش باشد اما در ایران برای مدیران در هیچ سطحی چنین نیست و قانون آن خاک می‌خورد. مبارزه با فساد قطعاً از طریق «تربیون درمانی» محقق نمی‌شود، بلکه به فرموده امام صادق (ع) «بغیر السنتمکم» محقق خواهد شد. بی‌اعتبارسازی «بازوهای توانمند نظام» که رهبری در سال ۱۳۸۳ بر آن تأکید کردند سال‌هاست در دستور کار قرار دارد و هدف از این «بی‌ثبات‌سازی» مقدمه‌ای برای «بی‌ثبات‌سازی» است. همین کار را با شوروی سابق نیز کردند و قبل از فروپاشی، سیستم‌هایی مانند «ک،گ،ب» دادگاه قانون اساسی و دستگاه قضای شوروی را بی‌اعتبار کردند.

حمایت از کالای ایرانی

www.Hadinews.ir



سال سوم شماره ۱۲۷ شنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۷
www.hadinews.ir



نفوذی‌ها را می‌توان شناخت!

کیهان: نفوذی‌هایی که ماموریت‌های خرابکاری و ترور و انفجار دارند، به شدت مراقبند تا هیچگونه نشانه‌ای که بتواند هویت واقعی آنها را فاش کند، از خود باقی نگذارند. کشمیری و کلاهی و ناخدا افضلی بیشترین همخوانی با نظام و اسلام را از خود بروز می‌دادند. ناخدا افضلی، عضو شاخه نظامی حزب توده که تا جایگاه فرماندهی نیروی دریایی جمهوری اسلامی - آنهم در دوران جنگ - نفوذ کرده بود، شب‌هایی که در قرارگاه فرماندهی حضور داشت، نیمه‌های شب برمی‌خاست و نماز شب می‌خواند! و البته با اشاره پا و یا سرفه و عطسه سعی می‌کرد دیگران را متوجه کند که برای نماز شب برخاسته است! و یا کشمیری دو خودکار در جیب پیراهن می‌گذاشت و به هر بهانه‌ای برای این و آن توضیح می‌داد که یکی از آنها شخصی و دیگری بیت‌المال است! چه تقوایی؟! و البته کسی هم شک نکرد که وقتی قیمت یک عدد خودکار فقط یک تومان بود چرا از همان خودکار شخصی برای امور اداری استفاده نمی‌کرد؟! اما کسانی که ماموریتشان نفوذ در ساختار نظام است، دستورکار دیگری دارند، آنها برای انفجار و ترور و خرابکاری فیزیکی به کار گرفته نشده‌اند. ماموریت آنها ارائه تحلیل‌ها و اطلاعات غلط به مسئولان با هدف تغییر محاسبات آنان و در نهایت اتخاذ تصمیم‌های ویرانگر و خسارت‌آفرین است. به همین علت است که نفوذی‌های ساختاری نمی‌توانند مانند نفوذی‌های انفجاری، هیچگونه نشانه‌ای از ماموریت خود بروز ندهند. آنها باید دیدگاهی را که کانون نفوذ دیکته کرده است به مسئولان تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیرنده بقبولانند و محاسبات آنان را با خواست و منافع دشمن همسو کنند. این طیف از نفوذی‌ها دقیقاً از همین نقطه آسیب‌پذیر بوده و قابل شناسایی هستند. بخوانید!

فرانسه با اعتراضات ۱۳۳ شهری فلج شد

خبرگزاری صدا و سیما: یک سال از دوره ریاست جمهوری امانوئل ماکرون نگذشته اعتراضات علیه سیاست‌های اجتماعی او در فرانسه تشدید شده است. تظاهرات گسترده "خشم اجتماعی" علیه سیاست‌های رئیس‌جمهور فرانسه ده‌ها زخمی و بازداشتی در پی داشت. تظاهرات علیه سیاست‌های ماکرون در ۱۳۳ شهر فرانسه برگزار شد و به گفته منابع محلی، ده‌ها نفر در این تظاهرات زخمی و بازداشت شده‌اند. به گزارش شبکه اسکای‌نیوز، راه‌آهن فرانسه طی هشت روز اعتصاب ۱۶۰ میلیون یورو و ایرفرانس با ۹ روز اعتصاب ۲۴۰ میلیون یورو خسارت دیده‌اند. به‌رغم اعتصابات گسترده، امانوئل ماکرون دیروز اعلام کرد که با خواسته‌های اعتصاب‌کنندگان موافقت نخواهد کرد

علاقه مدیر تلگرام به فیلمی ضد ایرانی

باشگاه خبرنگاران: مدیر تلگرام در صفحه شخصی خود در اینستاگرام متنی منتشر کرده است که ماهیت ضد ایرانی وی را به صورت کامل فاش می کند. دوروف در صفحه اینستاگرام خود نوشت: "فیلم مورد علاقه من، فیلم ۳۰۰ است. داستان جنگ اسپارتان ها برای حفظ آزادی هم وطن هایشان الهام بخش هزاران انسان در سراسر جهان بوده و هست". گفتنی است؛ فیلم ۳۰۰ یکی از برجسته ترین آثار غرب و سینمای هالیوود در جهت تخریب افکار عمومی علیه مردم ایران و تاریخ شکوهمند ایران باستان است. فیلمی که در آن ایرانی ها به انسان های وحشی و خونخواری تشبیه شدند که جز جنگ و خشونت هیچ صفت بارز دیگری ندارند. در همین رابطه اخیرا استیکرهایی با عنوان فیلم ۳۰۰ توسط خود شرکت تلگرام در این پیام رسان منتشر شده است که در آن تصویر ایرانی ها به یک هیولاهایی ترسناک مجسم شده است.

امام جمعه های تابوشکن

خبر آنلاین: ائمه جمعه گویی قرار است که شهر به شهر تغییر رویه دهند. از تبریز گرفته که نماینده ولی فقیه در آن هم به مصلی می رود هم به استایوم ورزشی، تا آمل که امام جمعه اش تیم فوتسال مردان و زنان را تاسیس می کند و خود نیز مشغول به ورزش می شود. آمل شهری شمالی است که اتفاقا امام جمعه آن هم طریقه جالبی را برای نزدیک شدن به جوانان در پیش گرفته است. حجت الاسلام سیدجلیل مرتضوی از روحانیونی است که تا حدود زیادی از اقداماتی که تاکنون مختص جامعه روحانیت بوده، فاصله گرفته است. امام جمعه آمل که پیشتر به دلیل سخنرانی در تجمع معترضین دی ماه ۹۶ شناخته شده بود، کسب و کارش را از قرار گرفتن پشت تریبون به زمین های زراعی برده است. او کشاورز است! اما وقت زیادی را هم صرف گفت و گو با جوانان می کند. او می گوید برای ارتباط با مردم و شنیدن صدای آنها، دامداری و کشاورزی را ادامه می دهد و برای گفت و گو با جوانان حاضر است حتی در قهوه خانه هم حضور یابد. او فرزند یک قصاب است و از مراسمات عروسی گرفته تا خط مقدم نبرد در سوریه حضور دارد. تیم فوتسالی تشکیل داده که برای نهاد نماز جمعه است، چندین بار زندان رفته و با زندانیان ها هم غذا و هم صحبت شده، خیلی راحت می گوید که بالات ها در ارتباط است.

هویت اصلاح طلبی و بی هویتان اصلاح طلب

ابتکار: چندی پیش، حسین مرعشی سخنگو و رئیس کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی ایران در گفت و گویی عنوان کرد: «ما اصلاح طلبان برای موفق شدن نیازمند پذیرش اشتباهات خویش هستیم. ما باید بابت کارهایی که کردیم و کشور را در اختیار جریان های بی هویت قرار داد، عذرخواهی کنیم. ما دچار غرور و تمامیت خواهی شدیم. فقط شورای نگهبان نباید عذرخواهی کند. ما بدون رقیب نیرومند رشد نمی کنیم.» وی تصریح کرد: «یک مرتبه کشور در مسیر خوبی قرار گرفت. در انتخابات مجلس ششم همه کرسی ها توسط اصلاح طلبان فتح شد. ما نیز اشتباه کرده ایم. نتیجه این شد که ما و اصولگرایان باختیم و کشور در اختیار انسان های بی هویت افتاد. در همان دوره فقط ۷۰۰ میلیارد دلار منابع کشور هدر رفت. این بزرگترین فرصت صنعتی شدن ایران بود که سوخت. هم ما و هم رقبای ما اشتباه کردند. کشور و مردم و نظام ضرر کردند. این نارضایتی ناشی از همین مسئله است.»

حرمت حریم مشهدالرضا را شکستند

دانشجو: هفته گذشته شهر مقدس مشهد میزبان برگزاری برنامه ی جشنی در برج سلمان بود، این برنامه که با تبلیغ های گسترده و با حضور یکی از خواننده های پاپ و مشهور کشور برگزار شد حواشی مختلفی داشت. این کنسرت متاسفانه با رقاصی و کشف حجاب عده ای نیز همراه شد. بدون شک مخالف با کنسرت در مشهد هیچگاه به خاطر اصل برگزاری کنسرت و اجرای موسیقی نبوده و بارها تاکید شده است که مشکل حواشی اطراف برپایی کنسرت ها است که مسئولین نظارتی با بی توجهی به این موضوع دیشب مشهد را دچار یک فاجعه ی بزرگ فرهنگی کردند. با این حال سوال اینجاست که چه کسانی می خواهند از مشهد تقدس زدایی کنند، هیچ کجای کشور کنسرتی به صورت رایگان برگزار نمی شود اما چگونه در این شهر شب گذشته به صورت رایگان کنسرتی برگزار می شود؟! و عده ی زیادی از جوانان و نوجوانان با تحریک احساسات بازیچه دست سیاسی بازی عده ای قرار می گیرند؟! تصاویر و فیلم های منتشر شده از جشن شب گذشته ی برج سلمان مشهد این واقعیت را مشخص کرد که عده ای تلاش دارند که با برگزاری این قبیل برنامه های سخیف به کیان معنوی مشهد حمله کنند.

روشی تحلیل مسائل سیاسی / اختلال در نظام محاسباتی (۳)

سال ۶۷، نهضت آزادی که اعضای آن اولین دولت بعد از پیروزی انقلاب اسلامی را در ایران تأسیس کردند، در نامه ای خطاب به امام (ره) سیاست های ایشان درباره ی جنگ و کشورداری را زیر سؤال برده و با عدم اطلاع امام از وضعیت جامعه، نوشتند: " اخبار مملکت و افکار و احوال مردم را همانطور که خوشایندتان است دریافت می دارید نه آنطور که واقعیت و غالبیت دارد. " دو سال بعد، ۹۰ نفر از اعضای همین جریان و جریان ملی-مذهبی، در نامه ای به رئیس جمهور وقت ایران، صحبت از "وضعیت بحرانی جامعه" کرده و نوشتند: "اتخاذ هدف های احساساتی افراطی، خارج از خواسته های نخستین انقلاب و اسلام کشور پرافتخار ایران را به بدترین انزوای سیاسی انداخته است..."

اصلاح طلبان، محسن هاشمی و تکرار انتخابات مجلس ششم

آرمان امروز: نوع برخورد لجاجت گونه بخشی از بدنه اصلاح طلبان در شورای شهر تهران با انتخاب محسن هاشمی به عنوان شهردار تهران، تداعی کننده تکرار ماجرای انتخابات مجلس ششم و میثاقی بود که برخی ها در آن زمان برای ممانعت از حضور آیت... هاشمی در مجلس شورای اسلامی بسته بودند و تا آخر هم پای آن ایستادند و عاقبتش را هم دیدند. در آن زمان آیت... هاشمی با نگاه عمیق و آینده نگر خود به خوبی دریافته بود که چشم انداز تندروی و تفرقه فراوانی در مجلس ششم موجود است و با اطلاع از برنامه ریزی های پشت پرده - با وجود میل شخصی - پای در صحنه انتخابات مجلس ششم گذاشت و در نهایت وقتی دید بخشی از اصلاح طلبان پای میثاق «هاشمی، نباشد!» همچون وحی منزل ایستاده اند، به اشارتی انصراف داد تا نام هاشمی مایه تفرقه جدیدی نشود ولی متاسفانه در غیاب جلودار اعتدال، مجلس ششم به راهی رفت که عاقبتش جز گسترش افراطی گری و میداننداری تندروها نشد. جالب است میثاق «هاشمی، نباشد!» شش سال بعد هم در انتخابات ۸۴ به شکل بسیار فجیع تری در جریان اصلاحات شکل گرفت و فاجعه احمدی نژاد را برای کشور به ارمغان آورد و در حالی که آیت... هاشمی دوباره برای جلوگیری از سقوط کشور در چاه افراط گرایی پای به میدان انتخابات ریاست جمهوری گذاشته بود، اصلاح طلبان باز هم پای میثاق «هاشمی، نباشد!» با تمام توان ایستادند و با سه کاندیدا به شکستن رای آیت... هاشمی همت مضاعف کردند و شد آنچه که نباید می شد.

